
ред.бр. Име и презиме одд. училиште Општина
38 Ensar Beqiri VI SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 126.3
44 Христијан Илиевски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 117
35 Христијан Јовановски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 116
8 Јасна Тасевска VI ОУ „Даме Груев“ Битола 115.8

145 Александра Петреска VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид 114.8
30 Енис Зурапи VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 111.3
42 Дарко Ристевски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 111
38 Петар Стојановски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 105.3
41 Илиана Талева VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 105
36 Андриано Гошевски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 103.8
1 Борис Јанев VI ООУ „Даме Груев“ Струмица 103.8

68 Максим Николовски VI ООУ „Димитар Поп Георгиев - БеровскиСкопје 103.8
4 Николај Божиноски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје 103.8

47  Ана Узунова VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 103.8
97 Лука Јанев VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип 103.8
17 Михаил Петрески VI ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 103.8
43 Филип Стојковски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 98.25
45 Лука Николовски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 98
1 Drin Imeri VI SHFK "Naim Frasheri" Tetovë 97.5

114 Arlinda Muaremi VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 97.5
43 Arlinda Nuredini VI SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 97.5
33 Диар Руфати VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 97.5
70 Андреј Пенев VI ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 97.25
1 Максим Андревски VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 95

46 Анастасија Кумчевска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 92.5
41 Михаил Патчев VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола 87.25
21 Зоран Илијоски VI ООУ „Кузман Јосифовски - Питу“ Кичево 86
5 Исидора Велкова VI ООУ „Гоце Делчев“ Струмица 85.25
2 Никола Шапков VI ООУ „Даме Груев“ Струмица 85

117 Fatina Latifi VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 83.25
116 Elife Azizi VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 82.5
18 Огнен Аќимоски VI ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 82.25
37 Наум Велчевски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 82.25
1 Леонид Јоноски VI ООУ „Живко Чинго“ Велгошти 80
2 Мартин Плевнароски VI ООУ „Живко Чинго“ Велгошти 80

59 Tамара Мојсовска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 80
74 Христијан Ристевски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 80
8 Бојана Трајкова VI ООУ „Гоце Делчев“ Струмица 79
9 Владимир Василев VI ООУ „Гоце Делчев“ Струмица 79
6 Никифор Пејов VI ООУ „11 Октомври“ Скопје 79

29 Драгана Стаменкоска VI ООУ „7 Марси“ с. Челопек 79
16 Хана Јукиќ VI ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 77.25
69 Лина Чамуровска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 77.25
29 Стефани Талевска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 76.25
19 Јован Николиски VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип 76.25
39 Милош Јованович VI ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 76.25

333 Невена Дејановска VI ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 76
73 Јована Танчевска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 76
5 Дарин Малетиќ VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 75.75



76 Јована Стоиловска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 75
17 Новица Велковски VI ОУ „Коле Канински“ Битола 75

115 Rezon Memeti VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 75
25 Христијан Мирчески VI OOУ „Дeбрца“ Белчишта 73.75
48 Симона Низамовска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 73.75
38 Кјара Николоска VI ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 73.75
65 Евгенија Вељановска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 73.75
66 Наталија Диманоска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 73.75
9 Никола Пандилов VI ООУ „11 Октомври“ Скопје 73.75
5 Васко Христов VI ООУ „Даме Груев“ Струмица 72.5

51 Фатих Тринговски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 72.5
109 Erina Iseni VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 72.5
25 Rona Iljazi VI SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 72.5

151 Јан Шиндиловски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 71.25
50 Марин Наумовски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 71.25

121 Erxhan Velii VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 71.25
32 Есра Мемети VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 71.25
68 Бојан Лаковски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 71
75 Димитар Бошевски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 71
18 Горјан Бинов VI ООУ „Гоце Делчев“ Штип 70
44 Николија Ќулумовска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 70
45 Валентин Шундовски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 70
47 Христијан Петковски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 70
52 Зејнеп Абдуловска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 70
31 Александар Андреевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола 70
51 Јаков Ракосовски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 70
53 Никола Николовски VI ООУ „Круме Кепески“ Скопје 70
29 Стефани Стојкоска VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Кичево 69.5
14 Стефан Божиновски VI ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 69.5
8 Драган Рибариќ VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 69.25

24 Ajla Saliji VI SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 68.75
92 Драган Мицевски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип 67.5
99 Матеј Цветковски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен 67.5

101 Ана Марија Трифуновска VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен 67.5
3 Тодор Христовски VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 67.5
1 Валериа Николова VI ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 67.5

113 Andi Abdullovski VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 67.5
20 Илријата Салиу VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 67.5
67 Софија Величковска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 67.25
71 Давид Шамбевски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 67.25
83 Марија Алексоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 66.25
3 Леона Петрова VI ОУ „Страшо Пинџур“ с.Возарци 66.25

49 Никола Демјански VI ООУ „Стив Наумов“ Скопје 66.25
50 Максим Маринковиќ VI ООУ „Стив Наумов“ Скопје 66.25
15 Матеј Бошевски VI ОУ „Коле Канински“ Битола 66.25
19 Филип Петровски VI ОУ „Коле Канински“ Битола 66.25
33 Blina Idrizi VI SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 66.25
30 Erina Hamiti VI SHFK "Faik Konica" Gostivar 66.25
43 Катја Босилкова VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола 65.5

152 Даниел Бушиноски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 65



53 Арбен Салиевски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 65
55 Нилај Сулчевска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 65
2 Анастасија Баснарков VI ОУ „Страшо Пинџур“ с.Возарци 65

72 Теа Најдовска VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 65
42 Jona  Idrizi VI ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 65
70 Јована Петровска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 64.75
72 Нина Смилкова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 64.25
11 Трајче Атанасов VI ООУ „Гоце Делчев“ Струмица 64.25

155 Костадин Димитровски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 63.75
22 Лазар Нацев VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 63.75
25 Димитар Делев VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 63.75
46  Ања Антовска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 63.75
47 Ата Кутај VI ООУ „Стив Наумов“ Скопје 63.75
6 Борис Тасевски VI ООУ „Гоце Делчев“ Струмица 63.75
3 Петар Костовски VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 63.75
4 Јован Гушевски VI ОУ „Даме Груев“ Битола 63.75

34 Филип Трајковски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 63.75
16 Елма Абази VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 63.75
30 Белла Јованоска VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Кичево 63.5
57 Ива Дојчиноска VI ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 63.5
4 Филип Котаранин VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 63.5

13 Огнен Писаниковски VI ОУ „Коле Канински“ Битола 63.5
18 Вилијам Станковиќ VI ОУ „Коле Канински“ Битола 63.5

242 Сами Имери VI ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 63.25
10 Ристе Иванов VI ООУ „Гоце Делчев“ Струмица 63

154 Виктор Анастасијевиќ VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 62.5
40 Аида Сулејмановска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 62.5
6 Вероника Младенова VI ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 62.5
7 Тамара Ѓоргиева VI ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 62.5

47 Ива Трпеска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 62.5
76 Мила Трајческа VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 62.25
35 Muhamed Mamuti VI SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 62
69 Фидани Попова VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци 61.5
3 Алексеј Ивановски VI ОУ „Даме Груев“ Битола 61.5

159 Бојан Радевски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 61.25
98 Илијан Новаков VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип 61.25
3 Снежана Малинова VI ООУ „Даме Груев“ Струмица 61.25

46 Викторија Лазароска VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 61.25
74 Марија Стоименовска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица61.25
80 Леонит Гоцевски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица61.25
63 Дамјан Чамушев VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип 61.25
54 Лина Богданоска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 61.25
50 Марко Евгениевски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 61.25
34 Almir Veseli VI SHFK "Faik Konica" Gostivar 61.25
10 Давор Миладиноски VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 61
72 Магдалена Иломаноска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 61
30 Veton Iljazi VI SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 60.75
25 Benara Xheladini VI SHFK "Faik Konica" Gostivar 60.75
53 Душан Живко Каликов VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 60.5
7 Васко Трајков VI ООУ „Гоце Делчев“ Струмица 60.25



160 Филип Тодоровски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 60
94 Бојана Кангалова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип 60
6 Милица Петковска VI ООУ „Карпош“ Куманово 60

36 Алмедина Кицара VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 60
27 Софија Симоска VI ООУ „7 Марси“ с. Челопек 60
35. Матеа Ѓорѓиевска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 60
106 Anesa Ajeti VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 60
110 Ajana Braimi VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 60
31 Агнеса Адеми VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 60

326 Аник Рахмани VI ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 60
12 ARBI RAMADANI VI SHFK "Bashkimi" Gostivar 60
28 Марија Попоска VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Кичево 59.75
16 Христијана Белевска VI ОУ „Коле Канински“ Битола 59.75
31 Максим Ристовски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 59
17 YLLKA RAMADANI VI SHFK "Bashkimi" Gostivar 59
40 Роман Шуклев VI ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 58.75
42 Алдино Мехмедовиќ VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 58.75
73 Филип Гогов VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци 58.75
50 Нина Трајковска VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 58.75
48 Стефан Чкоров VI ООУ „Стив Наумов“ Скопје 58.75
44 Ангел Миртески VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 58.75
99 Arben Nuhiu VI SHFK "Goce Delçev" Gostivar 58.75
21 Амина Џеладини VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 58.75
20 Берина Ризвановиќ VI ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 58.5

323 Берин Џелили VI ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 58.5
2 Калина Димитровска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје 58.25

31 Tuana Rushiti VI SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 58
71 Андреј Дуев VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци 57.5
13 Сретен Костоски VI ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 57.5
15 Давид Јанкулоски VI ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 57.5
22 Љупчо Мегленски VI ООУ „Стив Наумов“ Битола 57.5
47 Јасна Дунгов VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 57.5
52 Даријан Созовски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 57.5
22 Нела Андреска VI ООУ „Кузман Јосифовски - Питу“ Кичево 57.25
10 Марин Георгиев VI ООУ „11 Октомври“ Скопје 57.25
32 Гордана Јосифоска VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Кичево 57
9 Никола Бојков VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 56.75

16 AJANA DAUTI VI SHFK "Bashkimi" Gostivar 56.75
93 Марко Величковски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип 56.25

102 Михаил Ефтимовски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен 56.25
29 Алек Петковски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 56.25
75 Ена Димитровска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица56.25
8 ARBËR ARIFI VI SHFK "Bashkimi" Gostivar 56.25

27 Бјанка Мицевска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 56
12 Давид Митрески VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 56
25 Сара Јованоска VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Кичево 56
77 Ева Станковска VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 56
78 Калин Проја Димовски VI ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 56
40 Menesa Memeti VI SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 56
2 Seid Memedi VI SHFK "Naim Frasheri" Tetovë 56



35 Арнеса Колашинац VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 55
7 Ѓорѓија Мицев VI ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш 55
8 Офелија Јованова VI ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш 55

40 Стојанче Лапчев  VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 55
32 Кирил Лазароски VI ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 55
78 Ема Димитровска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 55
71 Мила Мојсова VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 55
73 Петар Гражданлиев VI ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 55
53 Дарио Барабанов VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 55
57 Леонид Ѓоргиев VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 55

120 Nezir Sinani VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 55
50 Аулон Ајети VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 55
9 Емилија Билбилоска VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 54.75

31 Михаела Петревска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 53.75
39 Петар Стојанов  VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија53.75
32 Ема Ристовска VI ООУ „7 Марси“ с. Челопек 53.75
33 Максим Јаневски VI ООУ „7 Марси“ с. Челопек 53.75
51 Никола Митрев VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 53.75
60 Симона Кубуровска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 53.75
54 Сандра Јовановска VI ООУ „Круме Кепески“ Скопје 53.75
46 Давор Златевски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 53.75
6 Fjolla Beqiri VI SHFK "Përparimi" Gostivar 53.75

107 Xhejda Veseli VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 53.75
24 Надја Димитриеска VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Кичево 53.5
58 Кирил Михајловски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 53.25
25 Иван Милошевски VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 52.5
2 Андреј Атанасов VI ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 52.5
8 Лука Крстиќ VI ООУ „Карпош“ Куманово 52.5

76 Ивана Прошева VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци 52.5
31 Евгенија Стојаноска VI ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 52.5
31 Драгана Костовска VI ООУ „7 Марси“ с. Челопек 52.5
87 Марко Алексовски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 52.5
49 Марко Стојановиќ VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 52.5
62 Петар Соклевски Нешковски VI ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 52.5
4 Hamza Musliu VI SHFK "Përparimi" Gostivar 52.5

98 Hana Tairi VI SHFK "Goce Delçev" Gostivar 52.5
103 Sidrit Ramadani VI SHFK "Goce Delçev" Gostivar 52.5
96 Наум Грпов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип 52.25
31 Викторија Трајкоска VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Кичево 52.25
17 Ена Хајровиќ VI ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 52.25
24 Кети Ризова VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 52.25
38. Ивана Павловска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 52.25
70 Матеа Стратрова VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци 52
4 Константин Тренов VI ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 52

20 Леона Тороманоска VI OOУ „Дeбрца“ Белчишта 51.25
21 Теодор Каланоски VI OOУ „Дeбрца“ Белчишта 51.25
7 Ана Стевановиќ VI ООУ „Карпош“ Куманово 51.25
1 Антонио Горгиев VI ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 51.25
3 Филип Крајчески VI ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 51.25

238 Арас Зејнула VI ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 51.25



77 Стела Велиновска VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица51.25
2 Анастасија Трајкова VI ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 51.25
1 Erina Zeqiri VI SHFK "Përparimi" Gostivar 51.25
3 Edona Izairi VI SHFK "Përparimi" Gostivar 51.25
8 Omer Bajrami VI SHFK "Përparimi" Gostivar 51.25

13 Fatime Selmani VI Maarif International Schools Tetovo 51.25
27 Nazlije Hamiti VI SHFK "Faik Konica" Gostivar 51.25
5 Гала Георгиевска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје 51

77 Тамара Петрова VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци 50.25
22 Давид Целакоски VI OOУ „Дeбрца“ Белчишта 50
33 Леонтина Марчевска VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола 50
30 Сара Димовска VI ООУ „7 Марси“ с. Челопек 50
81 Златан Захариевски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 50
9 Erdi Zeqiri VI SHFK "Përparimi" Gostivar 50
9 ELIF OSMANI VI SHFK "Bashkimi" Gostivar 50

10 ERA SADIKU VI SHFK "Bashkimi" Gostivar 50
320 Хана Дурмиши VI ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 50
36 Afije Selmani VI ООУ „7 Марси“ с. Челопек 50
50 Атанас Николчо Вуксанов VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 49.75
35 Анита Пачовска VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола 49.75
32 Blerta Iljazi VI SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 49.75
67 Дамјан Антов VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 49.5

241 Керем Даути VI ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 49.5
9 Александар Трајковски VI ОУ „Даме Груев“ Битола 49.5

26 Дарко Талевски VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 48.75
3 Александар Кецкароски VI ООУ „Живко Чинго“ Велгошти 48.75

24 Дамјан Стефаноски VI OOУ „Дeбрца“ Белчишта 48.75
21 Алдас Ризвановиќ VI ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 48.75
4 Љупче Мицев VI ООУ „Даме Груев“ Струмица 48.75
2 Меланија Арсовска VI ООУ „Карпош“ Куманово 48.75

19 Марко Арсески VI ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 48.75
1 Дина Зејниловиќ VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 48.75

55 Исидора Митревска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 48.75
56 Јана Ѓоргијовска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 48.75

118 Rona Bekteshi VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 48.75
47 Плеурат Џемаили  VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 48.75

325 Ела Минахи VI ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 48.75
67 Arianita Limani VI SHFK "Dituria" Skopje 48.75

334 Марија Давидоска VI ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 48.5
48 Марија Наумовска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 48.5
2 Калин Саздовски VI ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 48.25

54 Јусуф Музафир Муминовиќ VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 47.5
36 Лукас Ројковски VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола 47.5
39 Сара Кајтази VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 47.5
21 Михаела Димитриеска VI ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 47.5

240 Мерве Елез VI ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 47.5
48 Јована Ѓорѓевска VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 47.5
12 Fjolla Sulejmani VI Maarif International Schools Tetovo 47.5
14 Ардиана Салиу VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 47.5
49 Ајла Рамадани VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 47.5



316 Рон Речи VI ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 47.5
19 Муаз Авдовиќ VI ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 47.25
14 Никола Угарчев VI ОУ „Коле Канински“ Битола 47.25
30 Ивана Неданов VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола 46.5
58 Давид Стојкоски VI ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 46.5
90 Виктор Танчовски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип 46.25
40 Енеса Ајра VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 46.25
6 Николина Мицоска VI ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 46.25

28 Јана Аслимоска VI ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 46.25
48  Стефан Дрндаревски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 46.25
50 Сања Златеска VI ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски 46.25
49 Петар Ѓоргиевски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 46.25
58 Марко Силјаноски VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 46.25
35 Sara Durmishi VI ООУ „7 Марси“ с. Челопек 46.25
22 Маида Тутиќ VI ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 46
23 Кирил Узунов VI ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 46
28 Филип Милановски VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 46
30 Петар Божинов VI ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 46
4 Борис Јончески VI ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 46

84 Божидар Митевски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица45.75
23 Ана Марија Аврамоска VI OOУ „Дeбрца“ Белчишта 45
89 Христијан Стојанов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип 45
34 Медина Цамовиќ VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 45
26 Јован Маргулевски VI OOУ „Браќа Миладиновци“ Битола 45
61 Ива Манасиеска VI ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 45
8 Евгениа Стоилова VI ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 45

46 Резарт Aliti VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 45
11 BLEND ASANI VI SHFK "Bashkimi" Gostivar 45
1 Блерим Зуберовски VI ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 44.75

12 Симона Џунковска VI ОУ „Коле Канински“ Битола 44.75
3 Лина Сотироска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје 44.75

37 Nehar Mehmedi VI SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 44.75
8 Софија Петковска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје 44.25

12 Виктор Димитриески VI ОУ „Врапчиште“ Гостивар 43.75
41 Бениса Папиќ VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 43.75
72 Мирјана Ташева VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци 43.75

115 Лука Постоловски VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 43.75
147 Ана Тодороска VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид 43.75
30 Павел Саботковски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола 43.75
32 Сара Каревска VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола 43.75
5 Васка Апостолова VI ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 43.75

108 Ruru Razmeh VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 43.75
18 Артан Беџети VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 43.75
35 Арлинд Алити VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 43.75
27 Мартина Костевска VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Кичево 43.5
59 Давид Богески VI ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 43.5

153 Јана Наумовска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 43
91 Матеј Каранфиловски VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип 43
74 Марија Пилитова VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци 43
30 Стефани Чулческа VI ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 43



14 Аниса Аметовска VI ООУ „Лирија“ Скопје 43
11 Иле Мојсоски VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 43

103 Матеј Неделкоски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен 42.5
29 Ема Ефтимоска VI ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 42.5
79 Марко Веселиновски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 42.5

146 Дариа Вељаноска VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид 42.5
9 Сара Иванова VI ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 42.5
5 Almir Musliu VI SHFK "Përparimi" Gostivar 42.5

96 Berat Asani VI SHFK "Goce Delçev" Gostivar 42.5
97 Ylli Hamiti VI SHFK "Goce Delçev" Gostivar 42.5
28 Rinora Asani VI SHFK "Faik Konica" Gostivar 42.5
15 Ниса Салиу VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 42.5
17 Аммар Мемиши VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 42.5
51 Рајана Изаири VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 42.5

324 Амаар Исеини VI ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 42.5
40 Владко Тодоровски VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола 42.25
32 Виктор Јанчевски VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола 42.25
11 Јована Митева VI ОУ „Коле Канински“ Битола 42.25
49 Елена Савеска VI ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски 41.5
23 Инас Изберовиќ VI ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 41.25
31 Даниела Божиновска VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола 41.25
41 Ана Крстевска  VI ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија41.25

114 Иван Трајковски VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 41.25
28 Давид Богојевски VI ООУ „7 Марси“ с. Челопек 41.25
4 Петар Вучковски VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 41.25
6 Христијан Анастасиевски VI ОУ „Даме Груев“ Битола 41.25

64 Мартина Ристевска VI ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 41.25
36 Fejsal Nuredini VI SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 41.25
18 Арнела Беровиќ VI ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 41
63 Леонора Миладиновска VI ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 41
7 Томи Никушевски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје 41

37. Клементина Стојмановска VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 40
23 Лина Колевска VI ООУ „Стив Наумов“ Битола 40
45 Давид Пишовски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 40
42 Aleminda Hajdari VI SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 40
14 AJAN IMERI VI SHFK "Bashkimi" Gostivar 40

317 Трим Јакупи VI ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 40
38 Петар Кузмановски VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола 38.75
59 Михаил Тодоровски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 38.75
38 Адна Ајдиновиќ VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 38.75
27 Мила Јосифоска VI ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 38.75
85 Адријан Атанасов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица38.75
2 Simra Saliu VI SHFK "Përparimi" Gostivar 38.75

119 Mirand Ademi VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 38.75
34 Sumeja Ameti VI SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 38.75

327 Елиза Реџепи VI ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 38.75
1 Марија Јанаќијева VI ООУ „11 Октомври“ Скопје 38.5

99 Антони Костадинов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип 38
87 Јована Алексова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип 37.5
68 Дамјан Михајлов VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 37.5



7 Валентино Петрески VI ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 37.5
111 Викторија Зафировска VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 37.5
252 Сабиха Нуредини VI ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 37.5
10 Михаил Крстевски VI ОУ „Даме Груев“ Битола 37.5
24 Јована Гецовска VI ООУ „Стив Наумов“ Битола 37.5
27 Burak Kurtishi VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 37.5
13 Марија Ладомироски VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 37.25
1 Стефанија Бејковска VI ОУ „Даме Груев“ Битола 37.25
2 Филип Матески VI ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 37

28 Матеа Ристевска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 36.25
26 Илина Ѓорески VI ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Кичево 36.25
38 Виолета Јованџикова VI ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 36.25
18 Тијана Цветаноска VI ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце 36.25
37 Едина Цамовиќ VI ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 36.25
25 Андреј Стеваноски VI ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 36.25
2 Дарис Делевиќ VI ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 36.25

100 Isa Meri VI SHFK "Goce Delçev" Gostivar 36.25
101 Eliza Aliu VI SHFK "Goce Delçev" Gostivar 36.25
35 Sera Alili VI SHFK "Faik Konica" Gostivar 36.25
98 Андреј Богоевски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен 36
20 Давор Димоски VI ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 36
46 Селма Амзоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола 35
16 Михаела Петреска VI ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 35
19 Ерда Сулејмани VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 35
13 OMER FIDANI VI SHFK "Bashkimi" Gostivar 35
34 Adi Reka VI ООУ „7 Марси“ с. Челопек 35
30 Мелани Јанкуловска VI ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 34.5

112 Јована Јанчевска VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 34.5
100 Блаже Најдовски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен 33.75
104 Влатко Арнаудовски VI ОУ „Гоце Делчев“ Ресен 33.75
33 Алексеј Чагорски VI ОУ „Гоце Делчев“ Битола 33.75
37 Омер Изаири VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 33.75
5 Миа Миновска VI ОУ „Даме Груев“ Битола 33

65 Филип Кралов VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 32.75
83 Лука Велиновски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица32.75
69 Бојан Тасевски VI ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 32.5
52 Александар Борче Бојчовски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 32.5
39. Алексеј Стојчевски VI ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 32.5
29 Петар Ќиќерковски VI OOУ „Браќа Миладиновци“ Битола 32.5
7 Erina Ademi VI SHFK "Përparimi" Gostivar 32.5

34 Ела Мисими VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 32.5
25 Анита Велјановска VI OOУ „Браќа Миладиновци“ Битола 32.25
71 Драган Јанакиев VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 32

110 Филип Васев VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 31.25
239 Вехаб Абдулахи VI ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 31.25
37 ТЕОНА ХРИСТОВСКА VI ООУ „Гоце Делчев“ Виница 31.25
2 Александар Ристевски VI ОУ „Даме Груев“ Битола 31.25

56 Виктор Чадиновски VI ООУ „Круме Кепески“ Скопје 31.25
102 Sena Aliu VI SHFK "Goce Delçev" Gostivar 31.25
31 Ermira Ibrahimi VI SHFK "Faik Konica" Gostivar 31.25



66 Rinor Iseni VI SHFK "Bajram Shabani" Skopje 31.25
156 Тео Младеновски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 30.75
42 Мартин Котевски VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола 30.5
14 Сарџино Сарџоски VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 30.25

157 Мона Ангеловска VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 30
161 Стефан Пота VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 30

8 Мариа Соколеска VI ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 30
38 ПЕТАР ЗАХАРИЕВ VI ООУ „Гоце Делчев“ Виница 30
41 Blendi Iljazi VI SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 30
32 Isa Abdullai VI SHFK "Faik Konica" Gostivar 30
95 Матеа Трајкова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип 29.75
72 Dafina Idrizi VI ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 29.25
51 Александар Слободанчо МијалковVI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 29

109 Сара Митевска VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 29
88 Христијан Костадинов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип 28.75
49 Филип Стерјовски VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 28.75
20 Леа Вренцовска VI ООУ „Стив Наумов“ Битола 28.5
55 Алексеј Игнатов VI ООУ „Круме Кепески“ Скопје 27.5
19 Elham Aziri VI ОУ „Врапчиште“ Гостивар 27.5

318 Бенет Усеини VI ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 27.5
27 Ајдан Реџеповска VI OOУ „Браќа Миладиновци“ Битола 27.25

113 Матеа Дончовска VI ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 27
86 Методи Трпчевски VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица26.25
70 Никола Иванов VI ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 26.25
36 Afan Nuredini VI SHFK "Faik Konica" Gostivar 26.25
48 Елди Бајрами VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 26.25

319 Рина Карпузи VI ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 26.25
48 Танкица  Манолева VI ООУ „Герас Цунев“ Струмица 25
69 Алек Груевски Дракулевски VI ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 25
15 Ардион Лумани VI ООУ „Славејко Арсов“ Ресен 25
16 Гани Таири VI ООУ „Славејко Арсов“ Ресен 25
17 Ријана Адеми VI ООУ „Славејко Арсов“ Ресен 25
18 Ардита Ајрулаи VI ООУ „Славејко Арсов“ Ресен 25
33 Amar Elezi VI SHFK "Faik Konica" Gostivar 24.25

158 Давид Владичевски VI ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 23.75
44 Фуркан Метлику VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола 23.75
34 Марио Николовски VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола 23.75
54 Емре Решидоглу VI ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 23.75
22 Шкелќим Таири VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 23.75
21 Илина Трифунов VI ООУ „Стив Наумов“ Битола 22.5
49 Лео Стојаноски VI ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 22.5
82 Александар Попоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 20

148 Теофанија Костовска VI ООУ „Христо Узунов“ Охрид 20
39 Berin Memeti VI SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 19
47 Екрем  Алиманов VI ООУ „Герас Цунев“ Струмица 18.75
49 Зорица  Стојанова VI ООУ „Герас Цунев“ Струмица 18.75
82 Стефан Стоилов VI ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица18.75
29 Лука Пачовски VI ОУ „Александар Турунџев“ Битола 17.5
5 Ива Димитриоска VI ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 17.5
7 Сергеј Михајловски VI ОУ „Даме Груев“ Битола 17.5



36 Алдо Асани VI OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 17.5
112 Ajan Demiri VI SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 16.25
18 RIDA FETAI VI SHFK "Bashkimi" Gostivar 16.25
45 Онур Небиоски VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола 15
18 Данијела Крстевска VI ООУ „Карпош“ Куманово 15
13 Бора Кики VI ООУ „Лирија“ Скопје 13.5
15 ELIF IZETI VI SHFK "Bashkimi" Gostivar 12.5
39 Филип Трифуновски VI ООУ „Гоце Делчев“ Битола 10
11 Амра Хоџа VI ООУ „Лирија“ Скопје 10

321 Деа Ибрахими VI ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 10
322 Един Салији VI ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 10
10 Сулејман Весели VI ООУ „Лирија“ Скопје 9.75


